（研究員を希望する者が作成）

特　定　研　究　員　申　請　書

年　　月　　日

摂南大学長　　様
氏名：

研究員規定により、下記のとおり申請します。

記

	住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)          EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
生　年　月　日
	西暦　　　　年　　　月　　　日　（　　歳）

	学外機関からの財政的支援
	有：（　　　　　）
※科研費、●●（株）との共同研究費 など財源を記載してください。

	研究課題名

	受入期間
	自：　20　　　年  　　　月 　　　日

至：　20　　　年 　　　 月       日

	世話役を担う専任教員
	　　　　　　　　　学　部　　　　　　　　　学　科

職・氏名：

	滞在場所
（連絡先）
	電話番号：

以上
（研究員を希望する者が作成）
誓　　　約　　　書
摂南大学長　　　　　　様

氏名：
私は、摂南大学の特定研究員になるにあたって、次のことを遵守することを誓約いたします。

　１．研究員規定その他関係法令等を遵守すること。

２．摂南大学の施設を利用するにあたり、学校法人常翔学園及び摂南大学の諸規則を遵守すること。